Of. nº 757/14-SG.                                     Esteio, 06 de agosto de 2014.

                   Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Rafael Figliero, aprovado em Sessão Ordinária de 05 de agosto, solicita a Vossa Excelência, a reconstrução de uma galeria pública de esgoto, nos fundos da residência na Rua Olga Benário Prestes, número 265. Foto em anexo.
                  Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.

[bookmark: _GoBack]

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.